２０１９年６月２７日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

固定資産（土地）取得に関するお知らせ

当社は、生駒学研高山地区に新たな事業用地として不動産を取得いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．不動産取得の理由

当社は予てより、長期ビジョン計画で策定しました生産能力の増強及び高効率生産体制の構築を目

的に新たな事業用地を探しておりましたが、この度、当社事業戦略に適した不動産を取得することと

いたしました。

２．不動産の概要

(1) 所在地：奈良県生駒市高山町 8916番 7～10

(2) 概 要：更地（準工業地域 52,164.55㎡）

(3) 取得日：2019年５月 30日

３．売主の概要

売主との取り決めにより、売主の詳細及び取引内容の詳細等については公表を差し控えさせていた

だきます。

４．業績に与える影響

本件が当社の業績に与える影響につきましては、2019 年５月 15 日に公表した業績予想に織り込み

済みであります。なお、開示すべき事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上